

# **FINN BENTZENS REVISIONSINSTITUT A/S**

Københavnsvej 37  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/11/2016**

---

**Finn Bentzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FINN BENTZENS REVISIONSINSTITUT A/S  
Københavnsvej 37  
3400 Hillerød

Telefonnummer: 48265325  
e-mailadresse: lone@revisorlinien.dk

CVR-nr: 11844081  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Folkesparekassen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 217.746, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. september 2016 kr. 874.298 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 100.000.

### SELSKABETS FORVENTEDE UDVIKLING:

Det forventes, at det kommende år vil vise en stabil omsætning og resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		595.127	565.713
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>595.127</b>	<b>565.713</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.878	-11.634
Andre driftsomkostninger .....		-362.101	-511.383
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>222.148</b>	<b>42.696</b>
Andre finansielle indtægter .....		41.586	54.468
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-12.074
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>263.734</b>	<b>85.090</b>
Skat af årets resultat .....	2	-45.988	-36.358
<b>Årets resultat .....</b>		<b>217.746</b>	<b>48.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	0
Overført resultat .....		117.746	48.732
<b>I alt .....</b>		<b>217.746</b>	<b>48.732</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		0	2.871
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.871</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.021	32.028
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>24.021</b>	<b>32.028</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.021</b>	<b>34.899</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		424.404	442.197
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		241.710	170.188
Andre tilgodehavender .....		28.000	6.855
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>694.114</b>	<b>619.240</b>
Likvide beholdninger .....		394.705	497.866
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.088.819</b>	<b>1.117.106</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.112.840</b>	<b>1.152.005</b>



# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		750.000	750.000
Overført resultat .....		24.298	-93.448
Forslag til udbytte .....		100.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>874.298</b>	<b>656.552</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	101.903	97.853
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>101.903</b>	<b>97.853</b>
Skyldig selskabsskat .....		41.938	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.938</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.145	2.144
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	309.450
Skyldig selskabsskat .....		0	34.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		89.556	51.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.701</b>	<b>397.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.639</b>	<b>397.600</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.112.840</b>	<b>1.152.005</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	750.000	-93.448	0	656.552
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	117.746	100.000	217.746
Egenkapital, ultimo .....	750.000	24.298	100.000	874.298

Aktiekapitalen består af 55 aktier a kr. 10.000 og 4 aktier a kr. 50.000.  
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	73.310	232.350
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger inkl. social sikring	15.188	26.980
	<b>88.498</b>	<b>259.330</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	41.938	34.393
Ændring af udskudt skat	4.050	1.965
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>45.988</b>	<b>36.358</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udsmykning kr.	Autmobil kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	12.098	0	86.781
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.098</b>	<b>0</b>	<b>86.781</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	- 9.227	-0	- 54.753
Årets afskrivning	-2.871	-0	- 8.007
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>- 12.098</b>	<b>-0</b>	<b>- 62.760</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>24.021</b>

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	30/9 2016	30/9 2015
Hensættelse til udskudt skat er beregnet således:		
Hensættelse til udskudt skat ultimo	101.903	97.853
Underskudsfremførsel	- 97.853	- 95.888
	<b>4.050</b>	<b>1.965</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Østermarks Invest ApS, Åtoften 5, 3400 Hillerød:	Nom. kr. 515.000
Lone Østermark Jørgensen, Åtoften 5, 3400 Hillerød:	Nom. kr. 200.000
Finn Bentzen, Københavnsvej 37, 3400 Hillerød:	Nom. kr. 35.000